
Valberedningens förslag till årsmötet 2022 med KalmarParken  

 

Styrelsen: 

Lars Hamrin, SPF Seniorerna Kalmar, lars.hamrin@telia.com, tfn 070 249 82 11 – ordf., omval 

Marie Fransson, ABF Kalmar län, mimmi.fransson@gmail.com, tfn 070 33 86 862 – kassör och vice 

ordf., kvar 

Peter Adolfsson, Kalmar Stads Hembygdsförening, peter87451@hotmail.com, tfn 072 206 33 31 – 

ledamot, omval 

Lene Polteg, SPF Seniorerna Kalmar, lene.polteg@gmail.com, tfn 073 675 28 18 – ledamot, omval 

Veronica Selén Ericsson, privatperson, veronica.s@telia.com, tfn 070 385 66 08 – ledamot, omval 

John Leo Carter, Studiefrämjandet, john.leo.carter@studieframjandet.se, tfn 070 257 96 44 – ledamot, 

omval 

Britt Holgert, PRO Kalmar, britt.holgert@hotmail.se, tfn 073 981 09 16 – ledamot, omval 

Jan Målberg, Kalmar Folkdanslag, malbergjan@gmail.com, tfn 073 320 14 04 – ledamot, omval 

Tobias Jonsson, NBV Sydost, tobias.jonsson@nbv.se, tfn 070 915 32 82 – ledamot, omval 

Göran Stridsberg, FUB, goran.stridsberg@telia.com, tfn 070 257 11 78 – ersättare, omval 

Åke Palmgren, PRO Kalmar, aakepal@hotmail.com, tfn 070 292 09 39 – ersättare, nyval 

 

Revisorer: 

 

Bibbi Johansson, enskild medlem, bibbi@stavlo.se, tfn 070 271 31 22 – revisor, omval  

Jan Bengtsson, PRO Kalmar län, jan.atti.bengtsson@gmail.com, tfn 070 207 30 55 – revisor, kvar 

Ingvar Nilsson, Kalmar Folkdanslag, ingvar.j.nilsson@telia.com, tfn 070 560 75 41 – 

revisorsersättare, omval 

Kenneth Alvarsson, SPF Seniorerna Kalmar, kenneth.alvarsson@outlook.com, tfn 070 557 17 54 – 

revisorsersättare, nyval 

 

Valberedningen: 

Thomas Olofsson, enskild medlem, kreegah26@gmail.com, tfn 070 353 35 13 – ledamot 

Daniel Sjögren, ABF Kalmar län, daniel.sjogren@abf.se, tfn 070 511 36 25 – ledamot 

Vakant 
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